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Odbocovaci svorka hlavniho vedeni

HA 35-52

HA 35-52

Odbocovaci svorka hlavniho vedeni

Cislo vyrobku: 69252201
Rozméry: 192 x 58 x 58 mm

Odbocovaci svorka hlavniho vedeni s prirezem
pripojeni 1 x 35 mm? na pél a 2 vystupy 25 mm? na
pol

5 péld - 35/25mm?




Technicka data

elektrické vlastnosti
domezovaci provozni napéti:
pocet pola:
Pripojeni 1: Druh pripojent:
Pripojeni 1: Hodi se pro vodic¢e CU:

Pripojeni 1: Pripojitelny prrez vodice
jemnodréatovy s koncovou objimkou (min):

Pripojeni 1: Pripojitelny prdrez vodice

jemnodratovy s koncovou objimkou (max):

Pripojeni 1: Pfipojitelny prérez vodice
jednodratovy (min):

Pripojeni 1: Pripojitelny prirez vodice
jednodratovy (max):

Pripojeni 1:Pfipojitelny priiez vodice
vicedratovy (min):

Pripojeni 1: Pripojitelny prQrez vodice
vicedratovy (max):

Pripojeni 2: Druh pfipojeni:
Pripojeni 2: Hodi se pro vodic¢e CU:

Pripojeni 2: Pripojitelny prrez vodice
jemnodratovy s koncovou objimkou (min):

Pripojeni 2: Pfipojitelny prlrez vodice

jemnodratovy s koncovou objimkou (max):

Pripojeni 2: Pripojitelny prirez vodice
jednodratovy (min):

Pripojeni 2: Pripojitelny prdrez vodice
jednodratovy (max):

Pripojeni 2: Pfipojitelny prirez vodice
vicedratovy (min):

Pripojeni 2: Pripojitelny prrez vodice
vicedratovy (max):

rozmeéry
sitka:

délka:

400V

Srouby

2.5 mm?

25 mm?

2.5 mm?

35 mm?

2.5 mm?

35 mm?

Srouby

2.5 mm?

16 mm?

2.5 mm?

25 mm?

2.5 mm?

25 mm?

192 mm
58 mm

58 mm
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materidlové vlastnosti
prdmyslova kvalita:
Trida horlavosti podle UL94:

Pevnost Zhaviciho dratu podle EN
60695-2-11:

mechanické vlastnosti
Pripojeni 1: utahovaci moment:

Pripojeni 2: Utahovaci moment:

ne

VO

960 °C

3.5 Nm

3.5 Nm
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